SIEMENS

Karta informacyjna

3RH2911-2GA04

Nazwa markowa produktu
kategoria produktu
oznaczenie produktu
wykonanie produktu

oznaczenie typu produktu

tacznik pomocniczy, przedni, 4 NC, 51/52, 61/62, 71/72, 81/82, tor pradowy: 1 NC,
1NC, 1 NC, 1 NC, przytacze sprezynowe, kodowane fizycznie, mozliwos¢ taczenia
tylko ze stycznikami pomocniczymi 3RH2140 i 3RH2440 (wedtug EN 50011)

SIRIUS

Bloki facznikéw pomocniczych

tacznik pomocniczy

zatrzaskiwana z przodu na tacznik pomocniczy 3RH2140/3RH2440
3RH29

mozliwos¢ zastosowania do 3RH2
napiecie izolacji przy stopniu zanieczyszczenia 3 przy AC 690 V
warto$¢ znamionowa
wytrzymatos¢ na napiecie udarowe wartos¢ znamionowa 6 kV
stopien ochrony IP od przodu 1P20
zywotnos¢ mechaniczna (liczba cykli taczeniowych) typowy 10 000 000
zywotnos¢ elektryczna (cykle taczeniowe) przy AC-15 przy 200 000
230 V typowa
Dyrektywa RoHS (data) 10/01/2009
Waga 0,064 kg
liczba zestykoéw rozwiernych dla stykéw pomocniczych

e bezzwtoczny 4

e styk zwloczny
liczba zestykéw zwiernych dla stykéw pomocniczych

e bezzwtoczny 0

e styk wyprzedzajacy 0
liczba zestykéw przetgcznych stykdw pomocniczych 0
bezzwloczny
prad roboczy przy AC-15 przy 690 V warto$¢ znamionowa 1A
prad roboczy stykéw pomocniczych przy AC-12

e przy 24V 10A

e przy 230 V 10A
prad roboczy stykéw pomocniczych przy AC-14

e przy 125V 6A

e przy 250 V 6A
prad roboczy stykéw pomocniczych przy AC-12 10 A
maksymalny
prad roboczy stykéw pomocniczych przy AC-15

e przy 24V 6A

e przy 230 V 6A

e przy 400 V 3A
prad roboczy stykéw pomocniczych przy DC-12

e przy 24V 10A

e przy 110V 3A

e przy 220 V 1A
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prad roboczy przy 2 torach pradowych szeregowo przy DC-
12

e przy 24V warto$¢ znamionowa
e przy 60 V warto$¢ znamionowa
e przy 110 V warto$¢ znamionowa
e przy 220 V warto$¢ znamionowa
e przy 440 V warto$¢ znamionowa
e przy 600 V warto$¢ znamionowa

prad roboczy przy 3 torach pradowych potaczonych
szeregowo przy DC-12

e przy 24V warto$¢ znamionowa
e przy 60 V warto$¢ znamionowa
e przy 110 V warto$¢ znamionowa
e przy 220 V warto$¢ znamionowa
e przy 440 V warto$¢ znamionowa
e przy 600 V warto$¢ znamionowa
?qu roboczy przy 2 torach pradowych szeregowo przy DC-

e przy 24 V warto$¢ znamionowa
e przy 60 V warto$¢ znamionowa
e przy 110 V warto$¢ znamionowa
e przy 220 V warto$¢ znamionowa
e przy 440 V warto$¢ znamionowa
e przy 600 V warto$¢ znamionowa

prad roboczy przy 3 torach pradowych potaczonych
szeregowo przy DC-13

e przy 24 V warto$¢ znamionowa
e przy 60 V warto$¢ znamionowa
e przy 110 V warto$¢ znamionowa
e przy 220 V warto$¢ znamionowa
e przy 440 V warto$¢ znamionowa
e przy 600 V warto$¢ znamionowa
prad roboczy stykéw pomocniczych przy DC-13
e przy 24V
e przy 48 V
e przy 60 V
e przy 110V
e przy 125V
e przy 220 V
e przy 250 V
niezawodnos¢ styku stykéw pomocniczych
Warunki srodowiska

10A
10A
4 A
2A
1,3A
0,65 A

10A
10A
10A
3,6A
25A
1,8A

10A

35A
1,3A
0,9A
0,2A
0,1A

10A
47 A
3A
12A
05A
0,26 A

6A

2A

2A

1A

09A

0,3A

0,3A

1 awaria styku na 100 milionéw (17 V, 1 mA)

temperatura otoczenia
e podczas pracy
e podczas magazynowania
Environmental footprint

-25...+60 °C
-65 ... +80 °C

deklaracja $rodowiskowa produktu(EPD)
wspotczynnik ocieplenia globalnego [eq CO2] ogétem
wspoiczynnik ocieplenia globalnego [eq CO2] podczas produkcji

wspotczynnik ocieplenia globalnego [eq CO2] podczas
eksploataciji

wspotczynnik ocieplenia globalnego [eq CO2] po End of Life
Dane zwigzane z bezpieczenstwem

Tak
0,92 kg
0,34 kg
0,562 kg

0,017 kg

funkcja produktu
o styk lustrzany zg. z IEC 60947-4-1
e wymuszone otwarcie zg. z IEC 60947-5-1
Instalacja/ Mocowanie/ Wymiary

Nie
Tak

rodzaj montazu
wysokos¢é
szerokosé
gltebokos¢
Przytaczal Zaciski

mocowanie zatrzaskowe
41,5 mm

36 mm

47,7 mm
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wykonanie przytacza elektrycznego dla obwodu pomocniczego i Przytacze sprezynowe
obwodu pradu sterowania

przekréj mozliwego do podtaczenia przewodu dla stykéw
pomochniczych

e jednozytowy lub wielozytowy 0,5...2,5 mm?
e typu linka z tulejkg kablowg 0,5...2,5mm?
e typu linka bez tulejki kablowej 0,5...2,5mm?

rodzaj przekrojow poprzecznych mozliwych do podiaczenia
przewodow

e dla stykéw pomocniczych

— jednozytowy lub wielozytowy 2x (0,5 ... 2,5 mm?)
— typu linka z tulejkg kablowa 2x (0,5 ... 1,5 mm?)
— typu linka bez tulejki kablowej 2x (0,5 ... 2,5 mm?)
e przy przewodach AWG dla stykéw pomocniczych 2x (20 ... 14)
numer AWG jako zakodowany przekrdj przytaczanego 20 ...14

przewodu dla stykdw pomocniczych

Zezwolenia Certyfikaty

General Product Approval Test Certificates other Environment
Confirmation Miscellaneous Miscellaneous Confirmation Environmental Con-
firmations

Informacje dotyczace opakowania

Informacje dotyczace opakowania

Information- and Downloadcenter

https://www.siemens.com/ic10

Industry Mall (System zamawiania online)
https://mall.industry.siemens.com/mall/pl/pl/Cataloa/product?mlifb=3RH2911-2GA04
CAXx-Online-Generator
http://support.automation.siemens.com/WW/CAXorder/default.aspx?lang=en&mlfb=3RH2911-2GA04
Service&Support

https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/ps/3RH2911-2GA04

Image database (product images, 2D dimension drawings, 3D models, device circuit diagrams, EPLAN macros, ...)
http://www.automation.siemens.com/bilddb/cax_de.aspx?mlfb=3RH2911-2GA04&lang=en
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https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3RH2911-2GA04/Certificate?ct=439&ci=454&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3RH2911-2GA04/Certificate?ct=439&ci=3020&cao=4488
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3RH2911-2GA04/Certificate?ct=445&ci=502&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3RH2911-2GA04/Certificate?ct=447&ci=502&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3RH2911-2GA04/Certificate?ct=447&ci=454&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3RH2911-2GA04/Certificate?ct=5669&ci=498&cao=591
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3RH2911-2GA04/Certificate?ct=5669&ci=498&cao=591
Informacje dotycz�ce opakowania
https://www.siemens.com/ic10
https://mall.industry.siemens.com/mall/pl/pl/Catalog/product?mlfb=3RH2911-2GA04
http://support.automation.siemens.com/WW/CAXorder/default.aspx?lang=en&mlfb=3RH2911-2GA04
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/ps/3RH2911-2GA04
http://www.automation.siemens.com/bilddb/cax_de.aspx?mlfb=3RH2911-2GA04&lang=en
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https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=G_NSA0_XX_00597
https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=G_NSA0_XX_00599
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https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=G_NSA0_XX_01260
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/pl/pv/3RH29112GA04

